

Referat skolebestyrelsesmøde



Data om mødet: Dato: 26. september 2023 Tidspunkt: 16.30-18.30 Sted: Ølgod Skole, Mødelokale 1 Mødeleder: Nina Jakobsen Afbud: Heidi Linnet Baumann Elevrådet		Mødedeltagere: Maja Møller Stub Nina Jakobsen Poul Pedersen Martin Bjerre Ehmsen Knud Erik Hansen-Vestkær Karina Skærbæk Kirsten Wichmann Lisbeth Lykke Christensen Lene Bech Jeppesen Kim Larsen
	Dagsorden:	Referat:
1:	Velkomst	
2:	Godkendelse af dagsorden Punkter til lukket del af mødet?	
3:	Godkendelse af referat	
4:	Orientering: a) Skolelederens orientering b) Formandens orientering c) Orientering fra medarbejderrepræsentanter d) Elevrådet e) Andet	a) Der er travlhed med AKT-arbejdet. Nye elever er på vej til forskellige årgange, og ny skolepsykolog er startet. Afdelingslederstilling er blevet besat efter stillingsopslag og samtalerunde. Der er indkaldt til dialogmøde med politikerne den 10. oktober 2023, Lisbeth, Lene og Maja deltager. b) Intet

		<p>c) Har haft besøg af en lærer fra Tyskland, (Erasmus), og har gennemført de nationale overgangstest.</p> <p>d) Elevrådet har været til demokrati-dag og et fælles elevrådsmøde i Varde.</p> <p>e) Kim og Trine har været til BID-møde (byudvikling), hvor der blev holdt brainstorm. Det var en brainstorm, og næste gang skal der tages fat i konkrete ideer.</p>
5:	Teamdrøftelser fremadrettet: - hvilke temaer ønsker vi at drøfte i SB?	<ul style="list-style-type: none"> • Skolevægning • Skolefest /fælles skolearrangementer • lejrskoler/udveksling, • Udeområder/legepladser • Forældre overtager undervisningen • Brandtilsyn (har det taget overhånd) • Bygninger og lokaler • Bevægelse • Venne-/støtte-forening • Fundraising • SFO og foreningssamarbejde • Når man starter i skole (hvordan får vi alle med i fællesskabet) • Mobil-fri skole •
6:	Trafik: Orientering om status og anbefalinger fra puljen til øget trafiksikkerhed omkring skolerne	Der er udformet et projektkatalog. I Ølgod er det: "Standningsforbud på Kirkegade" og "Afmærkning af buslomme på Bjergegade".
7:	Trivselspolitik	Lene, Kim og Vinnie kigger på det og kommer med et udkast.
8:	Antimobbestrategi	Antimobbestrategien tages på igen sammen med forslag til Trivselspolitik
9:	Revidering af principper: <ul style="list-style-type: none"> • Non alkohol • Anvendelse af digitale medier 	<ul style="list-style-type: none"> • Drøftelse af om non alkoholpolitikken skal gælde hvis børnene ikke er med. Poul og Kim kigger på den til næste gang. • Princip for anvendelse af digitale medier drøftet. Tages op igen på et senere møde.

10:	Evt.	Det kommunale budget for næste år er vedtaget. Kaffe ved klassearrangementer på Indskolingen drøftet.
11:	Lukket del af mødet:	
12:	Næste møde: 31. oktober 2023	